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ÉVESEK 

LETTÜNK!

Az idei év különleges volt a DDC szá-
mára, hiszen ismét Nyílt Napokat 

szervezett a nagyközönségnek. A prog-
ramon az érdeklődők saját szemükkel 
tapasztalhatták meg, hogyan zajlik az 
élet a modern, környezetbarát technoló-
giát alkalmazó cementgyárakban.

Az események élményekben gazdag 
programelemeket kínáltak; a résztvevők 
gyárlátogatáson vettek részt a Beremen-
di és a Váci Cementgyárban, amely so-
rán betekintést nyertek a gyártási folya-
matba, valamint megismerhették a vál-
lalat fenntartható és környezetvédelem 
központú működését. A gyárlátogatá-
son túl izgalmas lehetőségnek bizonyul-
tak a bányalátogatások is, ahol mélyebb 
ismereteket szerezhettek a mészkőbá-
nyák izgalmas világáról.

Korábban már beszámoltunk ar-
ról, hogy első körben 23 millió fo-

rinttal, majd később 45 millió forint-
tal támogatta az állam a váci uszodát. 
A sportlétesítmény ezt az összeget a 
téli üzemeltetésére, a rezsiszámlák ki-
egyenlítésére fordíthatta.

Az így kapott 68 millió forint mel-
lé, most 47,8 millió forint támogatás ér-
kezik a váci uszodának, amelyből nap-
elem rendszer beszerzésére nyílik lehe-
tőség, így várhatóan a sportlétesítmény 
fenntartási költségei a jövőben csök-
kenni fognak.� Forrás: 0627.hu

A Dunakeszit kelet-nyugat irány-
ban átszelő, állami fenntartású 

Kossuth Lajos utcán óriási kétirányú 
forgalom halad naponta, amely a bel-
ső forgalom mellett összeköttetést biz-
tosít az M2-es autóúttal és Fóttal. A 
gyűjtőútként is funkcionáló Kossuth 
Lajos utcára csak hosszú várakozás 
után tudtak felhajtani az autósok – az 
ugyancsak jelentős forgalmú – Széche-
nyi és a Zerkovitz utcából. 

Nyílt napokat tartott a DDC. Az or-
szág meghatározó építőanyag-ipa-
ri vállalata, a Duna-Dráva Cement Kft. 
(DDC) ismét betekintést engedett az 
európai színvonalon működő váci és 
beremendi cementgyár működésébe!

Szeptember 30-án, a délutáni órákban 
Dióssi Csaba polgármester és Sipos 
Dávid alpolgármester, a körzet önkor-
mányzati képviselője megnyitotta Du-
nakeszi idei évi legnagyobb közleke-
désfejlesztési beruházását, a Kossuth-
Széchenyi utca kereszteződésében épí-
tett körforgalmi csomópontot. Emellett 
már javában dolgoznak a szakemberek 
a Fő út és a Dr. Cseresznyés Ernő utca – 
Szent István utca csomópontjának bő-
vítésén az SZTK melletti szakaszon.  

A magyaroknak minden évszázadban megvan a maguk szabadságharca. Nem adjuk a függetlenségünket, nem 
adjuk a szabadságunkat – jelentette ki Rétvári Bence, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkára, a térség Fi-
desz-KDNP-s országgyűlési képviselője a Pest vármegyei Sződön, a Negyvennyolcasok terének ünnepélyes átadó 
ünnepségével egybekötött október 6-i megemlékezésen, ahol Hertel László polgármester is megosztotta gondo-
latait a megjelentekkel. 

Legalább négyszer könnyezett Böjte Csa-
ba a Váci Polgári Estek új évadának októ-
ber 8-án rendezett találkozóján, ez akkor 
történt, amikor a dévai Szent Ferenc Ala-
pítvány vele tartó egykori neveltjei, Kovács 
Szerénke, Igres Sándor, Lehardt Augusztin, 
László Pál, Parduci Levente vázolták a kö-
zönségnek hányatottan induló életük, a ba-
ráttal való találkozásuk történetét. A nagy-
termet korábban még nem tapasztalt lét-
számban megtöltő hallgatóság nagyon sok 
tagja is könnyekig elérzékenyült még több-
ször, hiszen a jeles vendég számos továb-
bi szívfacsaró gyereksors példázataival be-
szélt több mint harminc éve tartó nevelői 
szolgálatáról. Ám derültségre, hangos tet-
szésnyilvánításra is okot adott az előadó  
a maga utánozhatatlanul ízes mondataival, 
lelki derűjéből fakadó góbés humorával.

Folytatás az 5. oldalon

Folytatás a 6. oldalonFolytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Lindner Ádám, a VSD 
alelnöke lett a férfi 

asztalitenisz válogatott 
szövetségi kapitánya 

Magyarország az asztalitenisz világban 
mindig is kiemelkedő szerepet játszott, és 
most egy újabb fejezet kezdődik a sport-
ág hazai történetében. Lindner Ádám, a ki-
vételes tehetség és a sport iránti szenve-
dély megtestesítője, most a magyar asz-
talitenisz felnőtt válogatott kapitányi szé-
kében foglal helyet. E kinevezés azonban 
nem csupán egy pozíció betöltését jelen-
ti, hanem egy hatalmas lehetőséget a ha-
zai asztalitenisz fejlődésére.

Folytatás a 8. oldalon

Folytatás a 7. oldalon

A kormány további 47,8 millió forinttal 
támogatja a váci városi uszoda energe-
tikai fejlesztését – közölte Rétvári Ben-
ce, a térség országgyűlési képviselő-
je a közösségi oldalán. A beruházásból 
napelemrendszer beszerzésére nyílik 
lehetőség, hogy az uszoda fenntartási 
költségei a jövőben csökkenjenek.

Október 6-án főhajtással és koszorúzással, 
emlékező beszédekkel, tartalmas zenés-
verses műsorral tisztelegtünk a tizenhárom 
aradi vértanú, az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc hőseinek emléke előtt. A 
magyar nemzet leborul nagyjai előtt, a bá-
tor hazafiak emlékét őrökké őrzi a szívében. 
Magyarország szabadságáért oly sokan ál-
dozták életüket, akik között emlékezünk Pe-
tőfi Sándorra, akinek idén ünnepeljük szüle-
tésének 200. évfordulóját. A költő Bem tá-
bornok katonáival Dunakeszi erdélyi test-
vérvárosából, Székelykeresztúrról indult el 
1849. július 31-én a kora reggeli órákban a 
végzetes fehérgyarmati csatába. Petőfi em-
lékét, kultuszát 174 éve őrzi a székely kisvá-
ros közössége.  

Dunakeszi: jó ütemben 
halad a 2. számú főút 

és a Dr. Cseresznyés Ernő 
utca átépítése az SZTK-nál

Elkészült a Kossuth-Széchenyi 
utcai körforgalom
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Az államtitkár szerint nincs 
olyan nemzedék, melynek 

a saját életében ne lenne felada-
ta az, hogy küzdjön az orszá-
ga függetlenségéért, szabadsá-
gáért. „Senki sem spórolhatja 
meg. Senkinek nem lesz olyan 
kényelmes időszaka, amikor ne 
lenne veszélyben Magyarország 
függetlensége, ne akarnák vala-
kik a saját akaratukat ráerőltetni 
Magyarországra. Akár gazdasá-
gi, akár ideológiai értelemben” – 
fogalmazott.

Annak a nemzetnek 
lesznek hősei, mely 
büszkén emlékszik 

rájuk, ápolva emléküket

Azért tartunk megemlékezése-
ket, mert ha ezekre az emberek-
re büszkén emlékezünk vissza, 
az ő emléküket nem felejtjük, a 
hősök emlékét ápoljuk, akkor 
ma is lesznek hősök és a jövő-
ben is. Annak a nemzetnek nem 
lesznek hősei, amelyik elfelejti a 
saját hőseit – mutatott rá az ál-
lamtitkár.

Rétvári Bence ezzel kapcsolat-
ban úgy fogalmazott: „Azért em-
lékezünk ma kivégzett emberek-

re, a kivégzett tábornokokra, ki-
végzett miniszterelnökre, mert 
lehet, hogy 1849. október 6-án 
úgy tűnt, hogy ők a vesztes ol-
dalon állnak, de ma már látjuk, 
hogy ők a példamutató oldalon 
álltak, mert ma rájuk emléke-
zünk. Akik a puska másik olda-
lán voltak és tűzparancsot adtak 
ki a magyarokra, azok a történe-
lem árnyékos oldalán, a rossz ol-
dalán álltak. Őket ma elítéljük és 
elutasítjuk azt, amit tettek. Ak-
kor, abban a pillanatban úgy tűnt 
a magyaroknak, az osztrákok-
nak, a Habsburgoknak, hogy ők 
nyertek, akik tűzparancsot ad-
tak, ám néhány nemzedékkel ké-
sőbb Magyarország független 
lett. Magyarország szabad lett. 
Egy önálló Magyarország van itt 
Európa szívében.”

Negyvennyolcasok tere 
Sződön

Sződön a közelmúltban megva-
lósult fejlesztések között ezen 
a napon adták át a Negyven-
nyolcasok terét. A térségi or-
szággyűlési képviselő gratulált 

Sződnek ahhoz, hogy megvaló-
sították ezt a fontos és szimbo-
likus helyszínt, mely az összma-
gyarság összetartozását jelképe-
zi. Továbbá elismerését fejezte 
ki azért, hogy a település nem-
csak a múlttal, hanem a jövővel 
is foglalkozik.

Rámutatott, hogy tavaly 231 
millió forintnyi támogatást 
nyert el a község.

„Gyönyörű ez a tér, ahogy ki-
alakult a történelmi Magyar-
ország kontúrjaival. Legyünk 
büszkék azokra a magyarokra, 
akik évszázadok során ebben az 
országban éltek, alkottak, akár 
küzdöttek is az ország szabad-
ságáért, legyünk büszkék a tu-

dományos eredményeinkre. A 
múltban és a jelenben is.”

„Nem hiszem, hogy két hét-
tel ezelőtt, ha azt mondom bár-
kinek, hogy egy hét alatt két ma-
gyar Nobel-díjasunk lesz, bárki 
azt mondta volna, hogy ezt ko-
molyan lehet venni. Legyintet-
tek volna, hogy ilyen nincsen. 
Ez nekünk úgysem sikerülhet, 
és sikerült” – fogalmazott Rét-
vári Bence.

Hozzátette, hogy mi magya-
rok kell, hogy higgyünk ma-
gunkban. Ha mi hiszünk ma-
gunkban, akkor nagy eredmé-
nyekre vagyunk képesek. Úgy 
fogalmazott, hogy „azok az em-
berek, akik itt vannak a tizen-
hármak között, nem azt írták a 
búcsúlevelükben, hogy utólag 
másképp csinálnák, nem azt ír-
ták a búcsúlevelükben, hogy hi-
báztak, nem azt írták, hogy ke-
gyelmet kérnek. Azt írták pár 
órával a kivégzésük előtt, hogy 
akkor is hisznek abban, amiért 
őket elítélték. Hiába van ott a bi-
tófa, hiába jönnek majd oda a lö-
vészek és végzik ki őket, ebben a 
pillanatban is kiállnak az elveik 
mellett.”

A térség országgyűlési képvi-
selője kitért arra is, hogy bízik 
abban, hogy minél hamarabb 
fegyverszünet és béke lesz, így a 
sződi iskolabővítés kérdését újra 
elő lehet venni, és folytathatják, 
miután a háború kitörésekor saj-
nos fel kellett függeszteni.

“Bízom benne, hogy 
visszatér egy békés, 

és biztonságos világ”

– zárta sorait Rétvári Bence.
Hertel László polgármester be-
szédében kiemelte, hogy a tu-
risztikai fejlesztésekre elnyert 
források egy részéből alakítot-
ták ki a Negyvennyolcasok terét, 
melynek felavatásával méltókép-
pen emlékeznek meg az 1848-
49-es forradalom és szabadság-
harc hőseiről, az aradi vértanúk-
ról, akik vérüket és életüket ad-
ták a magyar szabadságságért és 
függetlenségért. A község gyö-
nyörű új terének mozaikköveze-
tében kirajzolódik a történelmi 
Nagy-Magyarország térképe. A 
Negyvennyolcasok terén helyez-
ték el Petőfi Sándor szobrát és 

egy kopjafát, valamint egy kre-
atív táblát, melynek segítségé-
vel játékos formában ismerhet-
jük meg az 1848-49-es szabad-
ságharc történelmi eseményeit 
és jeles személyiségeit, az esemé-
nyek helyszíneit. 

Az óvodások és az általános 
iskola tanulói színvonalas mű-
sorukkal méltóképpen emlékez-
tek meg az Aradon kivégzett ti-
zenhárom hős honvédtisztről.  

Gerzsenyi-Raczkó Tímea/
vasarnap.hu 

és Dunakanyar Régió
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence: Nem adjuk 
a függetlenségünket, 

nem adjuk a szabadságunkat!

Folytatás a címlapról

- Nagy szeretettel köszöntöm 
Böjte Csaba testvért, aki az 
evangélium hirdetése és tanú-
ságtétele által egészen kézzelfog-
ható dolgokat valósít meg a sze-
gények, elesettek felkarolásával. 

Nagyon szépen köszönöm 
neki ezt az óriási missziót az 
egyházmegye, a magyar egyház 
nevében és azt gondolom, a vá-
ciak nevében is, ez a misszió egy 
felmérhetetlenül értékes  dolog, 
csak töredékes szavakkal tudjuk 
megköszönni. Olyan tanúságté-
tel ez Krisztusról, amit nem kell 
bizonyítani, hanem szavak nél-
kül is látványos és magáért be-
szélő - mondta köszöntésként 
Marton Zsolt megyéspüspök. 

A háziasszony, Fábián Fédra 
köszönetet mondott Pető Csil-
lának a kitartásért, mert min-
den követ megmozgatott, hogy 
újra Vácott lehessen köszönteni 
a jeles vendéget, illetve köszön-
tötte Murányi Sándor Olivér írót 
is, a Böjte Csaba testvér munkál-
kodásának gyümölcseiről szóló 
Panasz helyett című, mondjuk 
így: sorskönyv szerzőjét.

Böjte Csaba, ahogy az mindig 
lenni szokott, ezúttal is aforiz-
mának beillő ízes mondatok so-
rával, megindító példázatokkal 
örvendeztette meg hallgatósá-
gát, az egyik, talán a  leghangsú-
lyosabb például egy régi gyerek-
kacaj szomorkásan vidám emlé-
kétől a másokat derűre fakasz-
tó szeretetbeszéd fontosságának 
megfogalmazásáig ívelt. 

„Tapasztaltam, hogy nyafo-
gással nem megy az ember sem-
mire, de valami jót csinálni, az 

már valami. Emlékszem egy ki-
csi lányra, aki odajött hozzám, 
mondván: "de pap bácsi, hát 
édesanyám miért nem hív fel en-
gem soha telefonon?" Mit lehet 

erre mondani? Mondtam neki, 
hogy te milyen borzas vagy és 
közben kicsinyt összekócoltam, 
az orrán  csavarintottam egy ki-
csit, háromszor feldobtam. Per-
sze elkezdett kacagni, sikoltoz-
ni, átölelte a nyakamat, men-
tünk tovább. Nem tudok min-
den problémát megoldani. Én 
nem  tudok annak a gyereknek 
új apukát, anyukát, mit tudom 
én mit varázsolni, de azon a kis 
gödrön keresztül tudom őt ta-
szítani, töccsenteni, és megyünk 
tovább. Aztán utána megint  lesz 
gödör, de akkor megint valami-
lyen mókával, ezzel-azzal újra 
megyünk tovább. És azt gondo-
lom, hogy ez a világ van körülöt-
tünk, háborúk, pandémiák, gaz-
dasági krízis, csomó minden, de 
én mindenkinek azt javasolom, 

hogy ne ezzel foglalkozzon, ha-
nem azt a kis jót, amit tehet ahol 
van, azt tegye meg, a többit bíz-
zuk Istenre. De azt a kis részt, 
amit rám  bízott, azt tegyem 
meg, mindig az aznapi dolgot, 
azt a kicsit. Én mint pap minden 
nap meg kell terítsem az Ige asz-
talát, ha tudok, akkor templom-
ban prédikálok, s ha nem, akkor  
ott, ahol vagyok egy pár gon-
dolatot próbálok megfogalmaz-
ni. A világot nem tudom meg-
változtatni, de legalább egy gye-
reket meg tudok kacagtatni, re-
ményt tudok vinni” –  fogalma-
zott Böjte Csaba. 

Magyarok Nagyasszonya ün-
nepnapja lévén hozzáfűzte a köl-
tői kérdést: Szent István vajon 
miért választotta pont a Szűz-
anyát példaképül?  Erre így vála-
szolt: „Nem más népektől tanul-
ta, hogy a koronát oda kell adni 
neki. Én azt gondolom, hogy 
pont azért, mert nagycsütörtök, 
nagypéntek után a Szűzanya 
talpra tudott  állni, s panasz he-
lyett, nyafogás helyett elmentek, 
s tartottak egy novénát, Szent-
lélek várása közben. Nekünk is 
ugyanez kell, ne a reménytelen-
ség, ne a hitetlenség, ne a  szere-
tetlenség diadalmaskodjon, ha-
nem az élet akarata.”

A közönségtalálkozó végén 
természetesen a Váci Polgári Est 
sorozatot kezdeményező Rétvári 
Bence országgyűlési képviselő is 
köszöntötte Böjte Csabát és vele 
tartó egykori neveltjeit, kifejezve 
köszönetét a szegények, eleset-
tek, a legkisebbek felkarolásáért. 

Ribáry Zoltán
Fotó: Szabó Csaba

Magyarok Nagyasszonya 
ünnepnapján Böjte Csaba volt 

a vendég a Piarista Kilátó Központban

A Negyvennyolcasok terét Hertel László polgármester az önkormányzati 
képviselőkkel és Rétvári Bencével együtt avatták fel

Böjte Csaba derűvel átszőtt tanulságos és megszívlelendő történetek közreadásával beszélt 
a dévai Szent Ferenc Alapítvány 30 éves működéséről 

Az alapítvány egykori neveltje, 
Kovács Szerénke ma már 

diplomásként dolgozik

Az óvodások színvonalas műsorral készültek 
az ünnepélyes megemlékezésre
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A nyugdíjemeléssel a nagyrabe-
csülésünket fejezzük ki az idő-
sebb nemzedékek felé, a nem-

zeti kormány családpolitikájában 
ugyanis mindig megbecsült helyet fog-
lalt el a nagyszülők nemzedéke – fo-
galmazott a lapunknak adott nyilatko-

zatában Tuzson Bence, térségünk or-
szággyűlési képviselője, hazánk igaz-
ságügyi minisztere. Mint mondta, az 
idősek támogatását szolgálja a nyug-
díjkorrekció, vagyis az, hogy az inflá-
ció éves mértékével korrigálják a járan-
dóságuk összegét. Az év elején ezt már 

megtette a kormányzat, most pedig 
újra 3,5 százalékkal emelkednek a jut-
tatások – folytatta a miniszter –, ennek 
köszönhetően a jövő hónapban min-
den nyugdíjas az októberi juttatásához 
képest magasabb összeget kap majd ja-
nuárig visszamenőleg, ami egy átlag-
nyugdíj esetében több mint 78,5 ezer 
forintot tesz ki. Januárban ismét emel-
jük a nyugdíjakat, újabb hat százalék-
kal, februárban pedig a tizenharmadik 
havi ellátásra is számíthatnak a jogo-
sultak – tette hozzá.

Nemzetünk kulturális és történel-
mi gyökerei az egész országunkat, így 
térségünket, Csomádot, Csömört, Du-
nakeszit, Erdőkertest, Fótot, Gödöt és 
Veresegyházat is átszövik – reflektált 
a miniszter a néhány nappal ezelőtt 
megtartott megemlékezésre, amikor az 
aradi vértanúk emléke előtt tiszteleg-
tünk. Kérdésünkre válaszolva elmond-
ta azt is, hogy fontosnak érzi, hogy az 
értékeinket átadjuk gyermekeinknek 
és megőrizzük mindazt, ami magyarrá 
tesz bennünket. Tuzson Bence hang-
súlyozta, hogy nekünk, magyarok-

nak, nehéz sorsot szánt a történelem, 
de mi sohasem adtuk fel. Nemegyszer 
csak magunkra számíthattunk, s nem-
csak nemzetünket, de sokszor Európát 
is nekünk kellett megvédenünk – ér-
tékelte a képviselő –, s ennek a terhét 
mindig büszkén viseltük, és büszkén 
viselték az aradi vértanúk is, akik ér-
tünk, magyarokért, és a magyar nem-
zetért haltak meg.

A miniszter felhívta a figyelmet arra 
is, milyen fontosnak érzi, hogy a térsé-
günkben élő emberek büszkék legye-
nek városainkra és településeinkre, il-
letve az együtt elért eredményeinkre, 
a közösen megteremtett értékeinkre. 
„Most azt látom, hogy amellett, hogy 
Gödön újra felpezsdült az élet, a város 
végre ismét jó kezekben van. Ez a fel-
pezsdülés azonban lényegében a régió 
egészére is jellemző. Nagyra értékelem 
azokat a kezdeményezéseket, amelyek-
nek közösségépítő szerepük és funk-
ciójuk van, s ezzel hozzájárulhatnak 
térségünk fejlődéséhez, valamint az 
egészséges lokálpatriotizmus kialakí-
tásához is. Mindezeknek köszönhető-

en pedig erősödik a közösség, jó úton 
jár a térség, és ennek minden bizon�-
nyal régiós szinten is meglesznek az 
eredményei” – fogalmazott Tuzson 
Bence.

A miniszter nemrég a Petneházy 
Alapítvány meghívásának eleget téve 
találkozott azokkal a fiatalokkal, aki-
ket az alapítvány felkarolt. Kérdésünk-
re válaszolva elmondta, hogy ennek a 
kezdeményezésnek az a célja, hogy a 
tehetséges, ambiciózus, a hazájukért 
tenni akaró, ugyanakkor azonban hát-
rányos helyzetben lévő anyaországi és 
határon túli magyar fiatalokat támo-
gassa. Ennek szellemében hozta létre 
az alapítvány az ösztöndíjprogramját, 
amelynek keretében jelentős összeg-
gel támogatja a tehetséges fiatalok ok-
tatását és különböző tanulmányutakat 
is szervez számukra. Dicséretes kezde-
ményezés, amely már a közeljövőben 
fontos eredményeket hozhat hazánk-
nak – nyilatkozta lapunknak Tuzson 
Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Tuzson Bence: Nemzetünk kulturális és történelmi gyökerei az egész térségünket, így 
Csomádot, Csömört, Dunakeszit, Erdőkertest, Fótot, Gödöt és Veresegyházat is átszövik

Hamarosan újra jön 
a tizenharmadik havi nyugdíj

Fontos, hogy a nemzeti értékeinket átadjuk gyermekeinknek és megőrizzük mindazt, ami magyarrá tesz bennünket – fogalma-
zott a lapunknak adott nyilatkozatában Tuzson Bence, amikor az aradi vértanúkról, illetve az októberi emléknapról kérdeztük. 
Térségünk országgyűlési képviselője felhívta a figyelmet arra is, hogy történelmünk során nemegyszer csak magunkra számít-
hattunk, sokszor egész Európát is nekünk kellett megvédenünk, s ennek terhét mindig is büszkén viseltük, amilyen büszkén vi-
selték az aradi vértanúk is, akik értünk, magyarokért haltak meg. Hazánk igazságügyi minisztere beszélt arról is, hogy a most 
bejelentett nyugdíjemelésen túl februárban a tizenharmadik havi nyugdíjat is kézhez vehetik a jogosultak. 
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Erdőkertes: tisztelgés az aradi vértanúk emléke előtt 



4 Dunakanyar Régió XXV. évfolyam 20. szám

Hirdetésfelvétel: e-mail: keszipress@gmail.com, Mobil: +36-30/342-8032 • www.dunakanyarregio.huDunakanyar Régió

„Tisztelet a hősöknek! A 13 ara-
di vértanú mártírhalála emlé-
keztessen minket arra, hogy a 

szabadság, az egyenlőség és a 
ma természetesnek vett lehető-
ségek végtelen sora nem min-

dig volt magától értetődő. Hő-
seink harccal, hatalmas áldo-
zatok árán alapozták meg a ké-
sőbbi generációknak, így ne-
künk is a szabad tettek jogát. 
Kötelességünk vigyázni és őriz-
ni a kivívott értékeinket” - tet-
te közzé a megemlékezés után 
Dióssi Csaba polgármester, aki 
a közös alkalmon is szólt a sza-
badságról és történelmünkről a 
gyerekekhez.

A színházterem megtelt ta-
nulókkal, akik néma csendben 
figyelték diáktársaik előadását. 
A 4. A osztályos kisdiákok ze-
nés, táncos, verses műsorral ké-
szültek, megtanulva a nehezen 
kiejthető neveket, idézve egy-

Juhos Márton és Dióssi Csaba

„Őszi napnak mosolygása,
Őszi rózsa hervadása,

Őszi szélnek bús keserve
Egy-egy könny a szentelt helyre,

Hol megváltott - hősi áron - 
Becsületet, dicsőséget

Az aradi tizenhárom.” 
Ady Endre: Október 6. részlet

     

KORÁBBI LAPSZÁMAINKAT MEGTEKINTHETI 
A DUNAKANYARREGIO.HU  
INTERNETES PORTÁLON!

Október 6. az aradi vértanúk emléknapja. Dunakeszin az aradi 
vértanúkról való megemlékezés több mint 20 évre nyúlik vis�-
sza. Ahogy az már hagyomány idén is műsorral készült a Bár-
dos Lajos Általános Iskola alsó tagozata, akikhez csatlakozott 
a IV. Béla Király Gimnázium is. Az állandó helyszín, az Aradi 
vértanúk tere még felújítás alatt áll, ezért idén a VOKE József 
Attila Művelődési Központban gyűltek össze az iskolák dele-
gációi, hogy közös megemlékezéssel tisztelegjenek a magya-
rok hősei előtt.

Tisztelet a hősöknek!

Dióssi Csaba polgármester és a tanulók 
emlékeztek meg az aradi vértanúkról

egy lényeges mondatot az ál-
dozatoktól, az emlékiratokból, 
jegyzőkönyvekből. Ahogy ta-
náraik jelezték, az előadás célja 
nem a bőséges ismeretnyújtás, 
hanem a hangulat megragadá-
sa, a bajtársiasság, az önfelál-
dozás példájának bemutatása, 
a hazaszeretet csírájának elül-
tetése volt a kisgyerekek szívé-
ben. Mint felidézték, az elmúlt 
évek alatt mindig megható volt, 
ahogy a mécsesek meggyújtá-
sakor együtt zengték a neveket, 
helyezték el a virágokat, a saját 
készítésű zászlókat az emlékmű 
előtt és kötötték rá a nemzeti-
szín szalagot a kopjafára.

A IV. Béla Király Gimnázi-
um első alkalommal szerepelt 
városi ünnepségen. Szabó Le-
vente 9. NYEK F osztályos ta-
nuló cikkünk elején is idézett 
Ady Endre vers szavalásával 
készült.

 Méltó megemlékezést tartott 
idén is a város. Jövőre, a felújí-
tott Aradi vértanúk terén, zöld, 
parkosított környezetben még 
méltóbb emléknapot tarthat 
majd Dunakeszi. 

Szeredi Helga 
Fotó: filmkovacs.hu 

és KesziPress

Október 23-ra a IV. Béla ki-
rály főtér is átváltozik, ka-

tonai hagyományőrzők szabad-
téri kiállításával idézik fel a szer-
vezők a 67 évvel ezelőtti du-
nakeszi eseményeket. A múlt 
idézést a teljesség igénye nél-
kül plakátok, fegyverek, egyen-
ruhák, ÁVH-s könyvek, tan-
anyagok, berendezett ÁVH iro-
da, ágyú, harci járművek, tank, 
barikád, zászlók segítik majd.  

A kiállítás október 22. délután-
tól már látogatható, de október 
23-án 11 és 13 órai kezdettel élő 
történelem órát és "tárlatveze-
tést" tart Nyíri Márton alpolgár-
mester és történelemtanár és dr. 
Kerekes Dóra helytörténész. Dél-
után 15 órakor pedig Wittner 
Mária síremlékének felavatása 
lesz a Dunakeszi Városi Teme-
tőben. Az esemény nyilvános. 
� Szeredi Helga

Dunakeszi Város Önkor-
mányzata méltó megemléke-
zéssel készül október 23-ra, 
három helyszínen. A nap ko-
szorúzással kezdődik a Gó-
lya emlékműnél, ahova vár-
nak mindenkit szeretettel. 
Ünnepi beszédet mond Cso-
ma Attila önkormányzati 
képviselő. A megemlékezé-
sen közreműködik a Dunake-
szi Városi Vegyeskar és a Du-
nakeszi Koncertfúvósok.

Emlékezzünk az '56-osainkra

Az új képviselő az erdélyi 
Széken született, 15 éve 
él Dunakeszin. 52 éves 

családapa, aki már 3 éve a Du-
nakeszi Járműjavítóban dolgo-
zik. Gyermekei helyben járnak 
iskolába, ő is a dunakesziek éle-
tét éli nap mint nap.

"Örömömre szolgál, hogy Ju-
hos Mártonnal folytathatjuk a 
közös munkát Dunakesziért. 
Marci eddig is aktív tagja volt a 
közösségünknek. A háttérben, 
pozíció nélkül is szerényen tet-
te a dolgát. Mostantól más sze-
repben, Lakótelep fejlesztési ön-
kormányzati biztosként szolgál-
ja a lakótelepen élők érdekeit. 
Marci az az ember, aki nem csak 
megmondja, hanem meg is csi-
nálja. Sok sikert kívánok a mun-
kádhoz!" - méltatta Facebook-
oldalán Dióssi Csaba polgár-
mester. 

A beiktatás után megkerestük 
Juhos Mártont is: "Megtisztelő 
számomra a polgármester felké-
rése, bármikor szívesen dolgo-
zom vele egy csapatban. Nagy-
ra értékelem a munkáját és az 
elkötelezettségét a dunakeszi-
ek felé. Segíteni fogom a fejlesz-
tések megvalósulását Dunake-
szin. Köszönöm a bizalmat!" - 
hangsúlyozta a képviselő.

Szeredi Helga
Fotó: filmkovacs.hu

Dunakeszi Város Képviselő-testülete új taggal erősödött a héten, Juhos Márton kedden ve-
hette át megbízólevelét a dunakeszi városházán. 

Új képviselő csatlakozott 
a testülethez Dunakeszin
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A körforgalom megépítése ezrek életét teszi könnyebbé nap mint nap

Balra kanyarodó sáv épül az SZTK irányába a 2. számú főúton 

Folytatás a címlapról

Dunakeszi: jó ütemben halad a 2. számú főút 
és a Dr. Cseresznyés Ernő utca átépítése az SZTK-nál

Elkészült a Kossuth-Széchenyi utcai körforgalom

Ezt az áldatlan helyzetet ol-
dotta meg a Önkormányzat az-
zal, hogy saját költségén meg-
építette a körforgalmi csomó-
pontot, az útpálya szeptem-
ber 30-i megnyitásával sokkal 
könnyebbé és biztonságosabbá 
tette a közlekedést a nagy for-
galmú kereszteződésben. Az út-
pályán kívüli munkák befejezé-
sét és forgalomba helyezési eljá-
rást követően a csomópont kor-
látozás nélkül szolgálja majd a 
lakosságot.

Az autósok számára rég-
óta várt jó hírt a város polgár-
mestere a helyszínen készített 
videóüzenetben jelentette be, 
aki – bár még apróbb munká-
latok vannak hátra – kiemelte: 
„Megígértük, megcsináltuk!”

Az önkormányzat saját 
forrásból oldotta meg 
a súlyos közlekedési 

gondot  

Sipos Dávid alpolgármester, a 
körzet önkormányzati képvise-
lője eddigi munkájában a leg-
nagyobb sikerként könyveli el, 
hogy az önkormányzattal ös�-
szefogva sok éves lobbizás ered-
ményeként a kezelési feladato-
kat ellátó Magyar Közút Non-
profit Zrt. hozzájárult, hogy 
Dunakeszi saját forrásából 
megépítse a körforgalmat. 

- Az egyik legneuralgikusabb 
pontja volt a városnak a Szé-
chenyi és a Kossuth Lajos utca 
kereszteződése. A naponta je-
lentkező közlekedési gondo-
kat a körforgalom építésével az 
önkormányzat oldotta meg – 

mondta a Dunakeszi Polgárnak 
a város főmérnöke. 

Szabó Zsolt kiemelte: a Fő út 
– melyen ugyancsak jelentős fej-
lesztést valósít meg az önkor-
mányzat – a Kossuth úthoz ha-
sonlóan a Magyar Állam tulaj-
donában van, kezelője a Magyar 
Közút. Sajnos egyik fejlesztésre 
sem biztosított forrást az állam, 
ezért a közlekedési nehézségek 
megoldása érdekében az önkor-
mányzat saját pénzügyi forrását 
használta fel a kaotikus közleke-
dési helyzetek megoldására. 

- A körforgalom szeptember 
végi megnyitása után még ki-
sebb munkák vannak hátra. Be-
fejezik a támfal környezetének 
építését, a kapcsolódó kerékpá-

ros és gyalogos felületek kiala-
kítását, a közvilágítás után el-
készül a gyalogátkelőhely is. A 
Kossuth-Széchenyi utcai cso-
mópont alkalmas lesz a kerék-
páros forgalom áteresztésére is 
– mondta Szabó Zsolt.

Az önkormányzat főmérnö-
két a Fő út - Dr. Cseresznyés 
Ernő utca – Szent István utca  
bővítéséről is kérdeztük.

- Mondanom sem kell, hogy 
ez a kereszteződés is a város 
egyik problémás, nagy forgal-
mat áteresztő közlekedési pont-
ja, hiszen a helyi lakosság mel-
lett nagyon sokan érkeznek a 
szomszédos településekről is a 
Dunakeszi Szakorvosi Rendelő-
intézetbe. A 2. számú főút óri-

ási átmenő forgalma miatt kö-
rülményes volt kihajtani az 
SZTK felől, a Dr. Cseresznyés 
Ernő utcából. A Fő út forgal-
ma nem csak a kihajtást korlá-
tozta, de a Vác felől érkezők bal-
ra kanyarodását is nehezítette. 
Ezt a közlekedési gondot old-
ja meg a 2. számú főút kiszéle-
sítése, az SZTK irányába veze-
tő balra kanyarodó sáv építése. 
A Dr. Cseresznyés Ernő utcából 
pedig az gyorsítja a felhajtást a 
Fő útra, hogy épül egy jobbra 
kanyarodó sáv, és mellette egy 
új sáv, melyen egyenesen lehet 
áthaladni a szemközti Temető 
utcába, és balra fordulni Buda-
pest irányába – ismertette a fő-
mérnök, aki hozzátette: már el-

készült a Vác felé közlekedő au-
tóbuszok megállójának az áthe-
lyezése és a bazaltbeton busz-
öböl kialakítása.  

Megtudtuk, hogy a 2. számú 
főúton várhatóan még három 
hétig tartanak a munkálatok.  

„A Fő úton folyamatban 
lévő munkákat 3-4 héten be-
lül befejezik. Ez idő alatt még 
lesznek az útpályán kívü-
li munkák, mint például ke-
rékpárút és gyalogjárda épí-
tés, a buszmegálló utas váró-
jának a visszahelyezése, csat-
lakozó járdák kialakítása, de 
ezek a 2. számú főút forgal-
mát annyiban fogják érinte-
ni, hogy nem lehet majd be-
kanyarodni az építés idején 
az SZTK elé, mert ott továb-
bi fejlesztések következnek” – 
tájékoztatott a főmérnök, aki 
azt is elmondta, hogy város-
képi szempontból vizsgálják 
a föld felszíne alatt elhelye-
zendő, a csomópont környe-
zetében található három, 22 
kilowoltos hálózat nagy rá-
csos tartószerkezetét. 

Megújul az SZTK 
környezetének 

úthálózata

A fejlesztés, a rekonstrukció 
részben érinti a Fő úti, észak-
ról jövő kerékpárút egy szaka-
szát is, melyet az útpálya bő-
vítése miatt áthelyeznek a Ke-
szi sétányra. A gyalogos átke-

lő továbbra is biztosítani fogja a 
gyalogos keresztezést.

Szabó Zsolt felvetésünkre 
megerősítette, hogy mindkét 
csomópont fejlesztését 100 szá-
zalékos önerőből valósítja meg 
a város. 

Szabó József, a körzet önkor-
mányzati képviselője elmondta, 
hogy az önkormányzat a lakos-
ság valóságos igényére reagál a 
fejlesztéssel: "A Kossuth-Szé-
chenyi körforgalom kiépítése 
mellett a másik, az egész vá-
ros számára fontos közlekedés-
fejlesztést végzünk jelenleg az 
SZTK mellett. Kérésünkre a ki-
vitelező igyekszik a lehető leg-
kevesebb lezárás mellett végez-
ni az átépítést. Folyamatosan 
részt veszek magam is az egyez-
tetéseken, és igyekszem friss in-
formációkkal szolgálni a lakos-
ság számára” – tájékoztatta la-
punkat a terület képviselője.

Szabó József elmondta: a fej-
lesztés részeként egy régi, el-
avult forgalomtechnikát adunk 
át a múltnak azzal, hogy körfor-
galmat építünk a Szent István 
út - Dr. Cseresznyés Ernő utca 
kereszteződésében. A beruhá-
zásnak köszönhetően nemcsak 
biztonságosabbá válik a csomó-
pont, de a torlódások is mérsék-
lődni fognak. Az építkezés ide-
jére a lakosság türelmét kér-
jük!"- fogalmazott a körzet ön-
kormányzati képviselője.

Vetési Imre
Fotó: Sipos Dávid 

Facebook-oldala és 
KesziPress

„Fontosnak tartjuk, hogy a dunakeszi gyerekek va-
lóban dunakeszinek, helyinek érezhessék magukat, 
tudják, hogy városunk az otthonuk, és az is lehet 
akár egész életükben. Számunkra, felnőttek számá-
ra pedig érdekes, hogyan látják a mai gyermekek, if-
jak, a jövő felnőttjei városunkat, mit kedvelnek ben-
ne, miért szeretnek itt élni” – mondta Dióssi Csaba 
polgármester. Hozzátette: emellett célunk volt a pá-
lyázattal az is, hogy a gyerekek és a fiatalok átérezzék: 
alkotásaikkal segíthetik társaikat, valódi közösség-
ként összefogva más gyermekeket támogathatnak.

A pályázati időszak egy hónapos, vagyis novem-
ber 10-ig nyújthatják be az alkotók képi vagy szöve-
ges műveiket. Ezt követően egy öttagú szakmai zsű-
ri kiválasztja azokat az alkotásokat, amelyek beleke-
rülnek a Dunakeszi – az Én városom című kötetbe. 
A kiválasztott műveket 2024. április 16. és 26. között 
megtekinthetik a VOKE József Attila Művelődési 
Központban, ahol a legjobb alkotásra szavazni is le-
het. A legtöbb szavazatot kapott mű közönségdíjban 
részesül. 

A 15 legjobb képi alkotást 2024. április 24-én ár-
verésre bocsátjuk a művelődési központban meg-

rendezett, könyvbemutatóval egybekötött ünnepsé-
gen, készítőiket szép díjakkal jutalmazzuk. A többi 
kiállított kép esetében lehetőség nyílik megvásárlá-
sukra. Az árverésen, továbbá a kiállított képek meg-
vásárlásával befolyt összeget a kiadó és az önkor-
mányzat a Dunakeszi SNI Óvoda javára ajánlja fel. 
Ezáltal a pályázók kortársaikat támogathatják, egy-
úttal érezhetik a valódi közösségi összefogás ere-
jét. (A pályázat részletei letölthetők a www.dunake-
szi.hu/esemenyek/dunakeszi-az-en-varosom-rajz-es-
prozairo-palyazat/ linkról.)� Kerekes Dóra

Megszokhattuk már, hogy Dunakeszin mindig történik valami, ami a közösséghez, az ott élőkhöz szól. 
Nincsen ez másképpen most sem, hiszen 2023. október 10-én indult a Dunakeszi – az Én városom című 
rajz- és rövidpróza-író pályázat a városi óvodások, általános, közép- és művészeti iskolás diákok, vala-
mint az ezen korosztályba tartozó, Dunakeszin élő gyermekek, fiatalok számára. A pályázatot Dunakeszi 
Város Önkormányzata és a Szülőföld Könyvkiadó közösen hirdették meg.

Igaz érték – valódi közösség 
Rajz- és rövidpróza-író pályázat Dunakeszin Vendégelőadónk, Trux 

Béla, a Történelmi-
regény-írók Társa-

ságának alapító tagja ezút-
tal II. András királyunkról és 
az Aranybulláról tartott érde-
kes vetített képes előadást. El-
mondta, hogy az új technoló-
giáknak köszönhetően egy-
re több új tárgyi emlék kerül 
elő az időszakból, ezek alapján 
más megvilágításba kerül pél-
dául II. András uralkodása is.

Részletesen hallhattunk 
uralkodónk gyermek- és fiatal-
koráról, az Aranybulla megal-
kotásának hátteréről. Szó volt 
Gertrúd királynéről, akit való-

színűleg a felvidéki Lelesz köz-
ség mellett gyilkoltak meg. Az 
előadó felelevenítette az 1217-
es keresztes hadjáratot, mely-
nek során mindössze egy ki-
sebb csatára került sor a java-
részt magyar katonákból álló 
keresztény seregek és a musz-
lim haderők között.

Szó esett az Aranybulla és a 
Tündérkert című tévéfilm-so-
rozatokról, melynek Trux Béla 
volt a forgatókönyvírója. Az 
előadás alatt a vásznon felvil-
lant néhány kép a filmekből, a 
forgatásokról, melyeket sztorik 
és anekdoták is színesítettek.

Laurinyecz Péter Pál

Azt gondolom, kedves Olva-
sók, hogy igen. Akik jelen vol-
tak 2023. október 5-én a du-
nakeszi Kölcsey Ferenc Városi 
Könyvtárban, azok tanúsíthat-
ják mindezt. 

Lehet-e izgalmas az Árpád-kor?

Harminc darab korai ju-
harfát ültettek el szom-

baton Őrbottyánban a Csap 
utcai sportpálya körül az 
Országfásítási Program kerté-
ben.

A település hivatalos közössé-
gi oldalán közzétett beszámoló 

szerint a Csap utcai sportpályán 
megjelent felnőttek és gyerekek 
rövid idő alatt minden fát elül-
tettek. Mint közlik, a GAMESZ 
dolgozói remekül előkészítették 
a terepet, széthordták a trágyát, 
a földet, a munkaeszközöket.

Forrás: 0627.hu

Fákat ültettek Őrbottyánban az 
országfásítási program keretében
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Több száz érdeklődőtől volt hangos 
a Beremendi és a Váci Cementgyár

Az esemény idején kicsik és nagyok egyaránt 
megannyi új információval gazdagodtak, valamint 
minden korosztály megtalálta a kedvére való szóra-
kozási lehetőséget.

Muti hol dolgozol!
A vállalat munkavállalói és családtagjaik szá-

mára 2023-ban ismét megrendezték – idén a nyílt 
napok keretében – a #Mutiholdolgozol eseményt, 
amelyen összesen közel 200 fő vett részt!

„Az ilyen alkalmak mindig kiváló lehetőséget 
kínálnak a közelebbi kapcsolatok kialakítására. A 
kollégáimmal való közvetlen találkozás mindig ins-
piráló és motiváló számomra. Bízom benne, hogy 
együtt a jövőben is megvalósíthatunk ehhez hason-

ló programokat, amely a nagyközönség és a DDC 
kollégái számára is értékadó.” – nyilatkozta a ren-
dezvény kapcsán Müller Ádám, a Beremendi Ce-
mentgyár gyárigazgatója.

Folytatás a címlapról

A nagymisét Varga László mesterkanonok celebrálta 

A gödi Gaude Énekkar

Szeptember 16-án előadást 
tartott Varga Éva festőmű-

vész (Isten szépsége a teremtés-
ben címmel), majd festménye-
iből nyílt kiállítás a Rumi Ta-
más Közösségi Házban. Lehe-
tőség nyílt ezen a napon torony-
látogatásra is a felsőgödi római 
katolikus templomban, vala-
mint Slezsák János kántor-kar-
nagy orgonabemutatót tartott 
a kóruson. Az est fénypontja-
ként a Custos Consort Régizene 
Együttes lépett fel a Jézus Szíve-
templomban Szászvárosi Sán-
dor vezetésével. Szeptember 22-
én este a Gaude Kórus hangver-
senyére került sor a felsőgödi ró-
mai katolikus templomban.

Két nappal később, szept-
ember 24-én este megteltek a 
felsőgödi Isten-háza padsorai. 
A nagymise főcelebránsa Var-
ga László mesterkanonok, a Váci 
Egyházmegye zeneigazgatója 
volt, akit Vágner Mihály állan-
dó diakónus köszöntött a hívek 
nevében. László atya elmond-
ta, hogy 4 éves korában költö-
zött családjával a Bakonyból, 
Zirc közeléből Felsőgödre. So-
kat jelentett számára, hogy él-
tek itt olyan apácák és szerze-
tesek, akiket 1950-ben az akko-

ri államhatalom elűzött kolos-
toraikból. Közülük megemlítet-
te Rumi Tamás kármelita atyát, 
aki Felsőgödön lakott és civil-
ként villanyszerelőként dolgo-
zott Budapesten. Ő a rendszer-
váltás után több éven át a Ma-
gyar Kármelita Rendtartomány 
vezetője volt. De sokat köszön-
het László atya az akkori kán-
tornőnek, Halász Mária Elvira 
szalvátor nővérnek is. Ők és sok 
más egyházi személy által for-
málódott papi és zenei hivatása. 

A szentmisén szolgált énekekkel 
a vonósokkal kiegészített Szent 
Imre Kamarakórus, vezényelt 
Slezsák János karnagy.

A mise végén a jelenlévők ki-
vonultak a Bozóky térre, ahol 
meghallgatták Marton Zsolt 
váci megyéspüspök, korábbi 
felsőgödi plébános levélben kül-
dött köszöntő szavait. Ugyan-
is a felsőgödi római katolikus 
templom 1924-ben lesz 100 éves 
és erre a jubileumra egy teljes 
éven át készülnek az egyházköz-
ség tagjai, közösségei. Az ünne-
pi felkészülési év alkalmából egy 
imát írtak, ami ugyancsak el-
hangzott a Bozóky téren. Ezt kö-
vetően Varga László atya – akit 
40 évvel ezelőtt szenteltek pap-
pá – megáldotta a templomra 
helyezett két molinót és a vis�-
szaszámláló órát, ami azt mu-
tatja, hány nap múlva kezdő-
dik a templom jubileumi emlék-
éve. A pontos dátum már ismert: 
2024. szeptember 14-e lesz a kez-
dete. Az ünnepi együttlét agapé-
val zárult a felsőgödi plébánián.

Laurinyecz Péter Pál

A kis balkáni állam egyik 
legismertebb települését 

felkeresve a helyszínről arról 
tudósíthatunk, hogy amiként 
a többi apró köztéri Kolodkó-
alkotás, úgy ez az újabb mű 
szintén hamar komoly vonz-
erőt jelentő turista látványos-
sággá vált. A közvetlen közelé-
ben sorjázó teraszos bárok, ká-
vézók, éttermek zömében tud-
nak róla az ott dolgozók, so-
kan útba tudják igazítani az 
érdeklődőket, ahogy egyik-
másik rendvédelmi közeg is 
képben van. De leginkább a 
nem csupán közösségi médiás 
Kolodkó-követőkre lehet szá-
mítani, hiszen egyre többen 
felbukkannak a mostari öreg 
híd tövében, kifejezetten az ap-
rócska bronz mestert keresve-
találva.

A netre feltöltött képek alap-
ján könnyen zavarba jöhet bár-

2023. szeptember 16-ától 24-éig tartott a XVII. Ars Sacra Fesztivál gazdag programsoro-
zattal országszerte. A felsőgödi Jézus Szíve-plébánia és templom rengeteg rendezvénynek 
adott otthont ebben az időszakban. 

Alig több mint egy hónapja adtunk hírt arról, hogy a Vácott (is) élő és alkotó Kolodkó Mihály 
szobrászművész a Hortobágy után a Bosznia-Hercegovina-i Mostar városában ugyancsak 
helyet talált Csontváry Mihály előtt tisztelgő frappáns miniszobrának.

Ünnepi szentmisével zárult az 
Ars Sacra Fesztivál Felsőgödön

Kolodkó Mihály miniszobra már Mostar 
városában is vonzó turista látványosság

Győrffy Sándor

Hozzátették, hogy Győrffy Sándor októ-
ber 1-jén vette át a posztot Purgel Csabá-
tól, aki több mint 16 év után nemzetkö-

zi pozíciót betöltve regionális vezetőként folytat-
ja pályafutását a vállalatcsoporton belül augusz-
tus 1-jétől.   

A közlemény szerint Győrffy Sándor 2010-ben 
csatlakozott a Continental veszprémi gyárához, 

ahol minőségbiztosítási területen, 2019-től pedig 
a váci Continental minőségirányítási vezetőjeként 
dolgozott.    

A váci telephely 1999-ben kezdte meg a terme-
lést, és az elmúlt évek technológiai fejlesztéseinek 
köszönhetően folyamatosan bővítette palettáját: 
az üzemanyagtömlők mellett műanyag és fémter-
mékek előállításával is kiegészült, így Vác és a tér-
ség egyik meghatározó munkáltatójává vált.    

A Continental cégcsoport Magyarországon 8 vá-
rosban: Budapesten, Debrecenben, Makón, Nyír-
egyházán, Szegeden, Veszprémben és Vácon van je-
len, körülbelül 8000 munkavállalót foglalkoztat.      

A nyilvánosan elérhető cégadatok szerint a 
ContiTech Fluid Automotive Hungária Kft. nettó 
árbevétele 2022-ben 60,37 milliárd forint, egy év-
vel korábban 59,86 milliárd forint volt. A társaság 
tavaly 6,07 milliárd forint, 2021-ben pedig 439,19 
millió forint veszteséggel zárt.

Forrás: MTI/0627.hu

A Continental csoporthoz tartozó, váci ContiTech Fluid Automotive Hungária Kft. gyárigazgatói 
posztját az eddigi minőségirányítási vezető, Győrffy Sándor tölti be – közölte a Continental cso-
port hétfőn az MTI-vel.    

Új gyárigazgató áll 
a Continental váci üzemének élén

ki, hogy most akkor melyik 
parton, a híd melyik oldalán is 
van a festékszórós mini Csont-
váry. Nos, a város inkább hor-
vát, semmint bosnyák (musz-
lim) oldalán, ott is a hídláb 
lentebbi, vagy ha úgy tetszik a 
Neretva folyásirányát tekint-
ve alsó oldali (érti, aki érti: 
kisváci) töve közelében, mint-
egy száz méterre az ikonikus 
építménytől.

Ribáry Zoltán
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Nagy siker volt a Mesterségem címere program

Kicsik és nagyok együtt ismerkedtek a kézműves fogásokkal 

A „Mi Petőfink” 

Dunakeszi két önkormányzati képviselőjével, 
Kárpáti Zoltánnal (b1) és Szabó Józseffel (j1) 

Koncz Hunor-János (középen) Székelykeresztúr polgármestere

A székelykeresztúri Gyárfás-kúriában Petőfi körtefájánál mondott 
ünnepi beszédet Sándor-Zsigmond Ibolya

Sándor-Zsigmond Ibolya 

Petőfi Sándor szobra Székelykeresztúr központjában

Mesterségem címere – Családi napot szervezett  
a Szeretem Dunakeszit Egyesület

Folytatás a címlapról

Mint Tasnádi Istvántól, 
az egyesület elnöké-
től megtudtuk, ez egy 

pályaválasztást elősegítő, két-
kezi szakmákat bemutató ren-
dezvény volt, amitől azt várják a 
szervezők, hogy a gyerekek már 
kiskorukban a szüleikel együtt, 
közösségben vidáman tudja-
nak alkotni, és kialakulhasson 
az érdeklődés bizonyos szakmák 
iránt.

Az esemény fő programja a 
szakmák utcája vetélkedő volt, 
amely hat állomásból állt. Első 
pontban a szabó mesterség rej-
telmeibe kalauzolta a kedves és 
profi segítség a látogatókat, így 
kalandozva alkothattak maguk-
nak kötényeket, ami a továb-
bi feladatoknál védte a ruháju-
kat. Ezután következett az aszta-

los, ahol egy fakaspót kellet ös�-
szeállítani, ezt követte a fazekas 
szakma, itt agyaggal dolgoztak, 
és egy hasznos tálkát formáztak 
meg.

Negyedik pontban az idő-
közben elkészült kas-
pókat lehetett díszíteni 
alumíniumkiegészítőkkel a 
lakatos szakma asztalai-
nál. Ezek után a kertészke-
dés következett, ahol Leylandi-
ciprusdugványokat kellett ültet-

ni műanyag cserépbe, és díszíte-
ni ezt különleges kőzetekkel. Így 
már összeállni látszott a remek-
mű, már csak a dekoros pont 
volt hátra: szélforgót és egyéb 
pálcás díszeket lehetett alkotni.

A több száz remekmű gyártá-
sa egészen délelőtt tíz órától este 
hatig tartott, és az elkészült re-
mekművet mindenki hazavihet-
te, így a rendezvény által több 
száz háztartásba ültettek egy nö-
vényt.

Ezalatt az idő alatt a többi ér-
deklődőnek is bőven akadt ten-
nivaló. Szintén 10 órától várt 
mindenkit a Művésztelep, ahol 
festeni, hajtogatni, rajzolni és 
színezni is lehetett. Golyalábas 
show, lufihajtogató bohócok 
és arcfestők tették felejthetet-
lenné a délutánt. Továbbá egy 
nagyszabású játéksoron ke-
resztül a természetvédelem-
re és a felelős állattartásra sze-
rette volna felhívni a figyelmet 
a szervezőség, ugyanis ez szív-
ügyük, ahogy ezt a 2015 óta 
tartott Állati jó családi napju-
kon is láthattuk.

Déltől indult a közönség nagy 
kedvence, a városnéző kisvasút, 
amin ingyenesen lehetett utaz-
ni, és egészen a Dunáig szállítot-
ta a családokat, fél óránként in-
dult újra a rendezvény helyszí-
néül szolgáló Dunakeszi Kőrösi 
Csoma Sándor Általános Iskola 
és Sportiskola elől.

A rendezvény műsorvezetői 
az Animal Cannibals volt, akik 
már szinte családtagjai a Szere-
tem Dunakeszit rendezvények-
nek. Ők zsűrizték a vetélkedőn 

elkészített tárgyakat is és a szak-
mai előadásokat az ő kérdéseik-
kel tarkítva figyelhette a nagyér-
demű. Majd délután négy óra-
kor következett a HIPHOP-
táncelőadás több nagyon tehet-
séges fiatallal, és ezt követte a 
„Kanibálok” minikoncertje. Eb-
ben az órában együtt táncolt és 
mulatott a környék.

„A rendezvény fantasztikus 
élmény volt, felidéztük a gyerek-
korunk technikaóráját, és ren-
geteg mosolygós arcot láttunk. 
Szeretnénk hagyományt terem-
teni ebből a családi napból is” – 
tudtuk meg Tasnádi Istvántól.

Szeretem Dunakeszit 
Egyesület

Fotó: dunakeszipost.hu

Ki ne tudná, hogy Bem apó 
katonájaként csatába in-
duló Petőfi az előző nap 

néhány óráját a Gyárfás-kúriá-
ban töltötte, aminek emlékét egy 
körtefa is őrzi. Kányádi Sándort 
is megihlette az öreg "tanú”, aki 
utoljára látta verset írni a legen-
da szerint Petőfit: „Haldoklik az 
öreg tanú,/Petőfi vén körtefája./
Azt beszélik, ő látta volt/verset 
írni utoljára.”

A szépen gondozott kúriában 
szabadtéri kiállítás mutatja be Pe-
tőfi Sándor székelykeresztúri láto-
gatásának kiemelkedő mozzana-
tait. A város központjában Petőfi 
Sándor életnagyságú szobra emlé-
kezteti az utókort a szabadság és a 
függetlenség évszázadokon átíve-
lő jelentőségére. Székelykeresztúr 
fölé emelkedő domboldalon lévő 
temetőben 1902 óta legendai sír-
hely őrzi Petőfi Sándor emlékét.

Számtalan könyv jelent meg 
Petőfi Sándor Székelykeresztúron 
töltött óráiról, aki a Gyárfás-kú-
riában fogyasztotta el az utolsó 
vacsoráját. A helyi önkormány-
zat a költő halálának évforduló-
ján minden évben kerékpáros za-
rándoklatot szervez a csata hely-
színére, a közeli Fehérgyarmatra, 
ahol megkoszorúzzák a tömeg-
sírt. Így volt ez idén is.

A jubileumi évforduló tisztele-

tére a városba érkezett a „Magyar 
vagyok – Petőfi 200” vándorkiál-
lítás, melynek több héten át a vá-
rosi Molnár István Múzeum adott 
otthont, autentikus udvarában 
történelmi időutazásnak lehetett 

részese Dunakeszi két képvise-
lője, Kárpáti Zoltán és Szabó Jó-
zsef is. Esszék és versek hangzot-
tak el Petőfi Sándorról helyi kivá-
lóságok tolmácsolásában. A tör-
ténelmi időutazás látványos része 
volt a korhű ruhában színpadra 
lépő Forgórózsák Néptáncegyüt-
tes tagjainak fergeteges műsora. 
A nagy sikerű program után Du-
nakeszi képviselői sok szeretettel 
gratuláltak Koncz Hunor-János-

nak, Székelykeresztúr polgármes-
terének és a fellépőknek.

Erős hagyománya van  
a Petőfi-kultusznak 

Ön szerint napjainkban mit je-
lent a székelykeresztúri emberek 
számára Petőfi Sándor élete, köl-
tészete, szabadságszeretete, hősies 
kiállása a magyar függetlenségért, 
aki Bem tábornok katonáival in-
nen indult a végzetes csatába 1849. 
július 31-én? – kérdeztem az ünne-
pi forgatagban Sándor-Zsigmond 
Ibolyától, a Molnár István Múze-
um igazgatójától. 

- Mint már oly sokszor „meg-
énekeltük”, ő a „mi Petőfink”, 
magunkénak érezzük. Talán egy 
kicsit túlzásokba is esünk, mert 
elfelejtjük, hogy Koltó, Aszód, 
Dömsöd és legalább félszáz tele-
pülést sorolhatnék, ahol ugyan-
úgy magukénak érzik Petőfit. 
Székelykeresztúron erős hagyo-
mánya van a Petőfi-kultusznak, 
amit minden generáció csak fo-
kozott, nem hagyta elhalványul-
ni. Nagyon sok minden benne 
van abban a tizennégy órában, 
amit itt töltött nálunk. Ápoljuk 
és őrizzük Petőfi emlékét, ünne-

peljük költészetét, szabadságsze-
retetét. De azokat is ünnepeljük, 
akik az elmúlt több mint másfél 
évszázadban tovább éltették Pe-
tőfi Sándor emlékét, megőrizték 
és ránk hagyományozták, amit 
mi büszke szeretettel adunk át az 
utánunk jövő nemzedékeknek. 
Mindig voltak a nemzetnek olyan 
napszámosai, Petőfi-rajongók - 
családok, értelmiségiek, hivata-
los személyiségek -, akik ébren 
tartották a lánglelkű költő emlé-
két, kultuszát. Nem túlzok, ha azt 
mondom, hogy ma is virágzik! 

A székely kisváros nagy köz-
megbecsülésnek örvendő helytör-
téneti kutatója, újságírója, lapszer-

kesztője, a városi múzeum igaz-
gatója a rá jellemző szakmai el-
hivatottsággal sorolja, hogy mi 
minden őrzi Petőfi Sándor em-
lékét, aki Bem apó seregével 
Székelykeresztúrról indult el 1849. 
július 31-én kora reggel a Fehér-
egyháza melletti végzetes csatába.

- Több köztéri szobor, általá-
nos iskola, egy kulturális egyesü-
let, Petőfi Emlékpark viseli nevét, 
számos publikáció, könyv, a le-
gendai sírhely és annak gondozá-
sa mind-mind Petőfi emlékét őrzi. 

Egyszer egy városunkba látogató 
vendég március 15-én azt kérdez-
te a színpadot rendező egyik szé-
kely fiútól, hogy tényleg azt hiszi-
tek, hogy itt van eltemetve Petőfi 
Sándor? A fiatal nagyon bölcsen 
válaszolt: „Nem tudjuk, hogy nem, 
de kell egy hely, ahol emlékezhe-
tünk rá.” Azt hiszem, hogy ennél 
jobban nem lehet megfogalmazni. 
Kányádi Sándortól azt kérdezték: 
„Mi a vers? Hát a vers, amit mon-
dani kell.” Minden korszak hoz-
zátesz ehhez, és szerintem nincs 
olyan a városban, aki ne tudná, 
hogy mi történt 1849. júliusában, 
s ezt az emléket nem hagyjuk el-
halványulni – jelentette ki Sándor-
Zsigmond Ibolya, aki „A mi Pető-
fink” címmel könyvben örökítet-
te meg a költő és Székelykeresztúr 
közös történelmét. 

1902 óta zarándokolnak 
a legendai sírhoz 

Sándor-Zsigmond Ibolya el-
mondta, hogy Petőfi Sándor szü-
letésének 200. évfordulója tisz-
teletére a városi művelődési ház 
felvette annak a Bálint Dániel-
nek a nevét, aki 1902-ben létre-
hozta Petőfi legendai sírját. - Az 
ő valamikori komlószárítójában 
voltak a műkedvelő előadások, 
első ízben kereszteltek. Az ő vi-
láguk jelentős deszkáin alakult ki 

a keresztény kulturális élet. Ez a 
kettő szerencsésen összefonód-
va ma a Bálint Dániel nevét vise-
lő művelődési ház. Tavaly nyáron 
újult meg a – sokak által zarán-
dokhelyként tisztelt - legendai sír 
felé vezető ösvény, stációszerű-
en kitáblázva, szép gondolatok-
kal, hogy a turista, aki felkapasz-
kodik az amúgy meredek domb-
ra, miközben megpihen egy-egy 
helyen és elolvas egy idézetet, rá-
hangolódik a történelmi időkre – 
meséli a városi múzeum igazga-
tója. 

- Idén immár ötödik alkalom-
mal rendeztük meg Petőfi utol-
só vacsorájára emlékezve a tejes 
puliszkás vacsorát a történelmi 
helyszínen, a Gyárfás-kúriában. 
Ez egy profán úrvacsora, mert 
Kányádi Sándor mondta ugyan-
csak, hogy Petőfi Sándor a ma-
gyar költészet Jézus Krisztusa. 
Ha tényleg az, és annak is érez-
zük, akkor az utolsó vacsorája 
méltán lehet nekünk is egy úrva-
csora – fogalmazott Sándor-Zsig-
mond Ibolya, aki végezetül kö-
szönetet mondott Szász Jenőnek, 
a Nemzetstratégiai Kutatóintézet 
elnökének, aki támogatta kéré-
sét, hogy a költő halálának évfor-
dulóján tekinthették meg a „Ma-
gyar vagy – Petőfi 200” nagy si-
kerű vándorkiállítást.

Vetési Imre

Október 7-én reggel egy cso-
dálatos őszi napra virrad-
tunk, aminek nagyon örült a 
Szeretem Dunakeszit Egyesü-
let, ugyanis ezen a napon tar-
tották a Mesterségem címere 
családi napjukat.
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Rácz Réka, Dunakeszi büszkesége a svájci és az olasz dobogós társaival 

Folytatás a címlapról

Ádám neve ismerősen 
cseng minden asztali-
tenisz-rajongónak Ma-

gyarországon. A sportban el-
töltött évei során nemcsak ki-
tartással és tehetséggel, hanem 
alázattal és odaadással is hó-
dolt a játéknak. Azok, akik kö-
vették pályafutását, már akkor 
tudták, hogy nem csak a saját 
sikerei számítanak neki, hanem 
a sportág általános fejlődése is.

Most, a válogatott kapitánya-
ként, a következő generációk 
számára is példakép lesz. Ő egy 
olyan vezető, aki nemcsak a pá-
lyán brillírozik, hanem a pálya 
mellett is példát mutat. A sport 
iránti elkötelezettsége és tudása 
révén képes lesz vezetni és ins-
pirálni a jövő asztaliteniszezőit.

A kinevezésével a magyar 
pingpong egy új szintre lép. Az 
eddigi eredmények alapján lát-
hatjuk, hogy Lindner Ádám 
rendkívül tehetséges edzőként 

és vezetőként is megállja a he-
lyét. Személyiségének és veze-
tői képességeinek kombinációja 
azt ígéri, hogy a válogatott szá-
mára egy fényes jövőt épít

Gratulálunk a kinevezéséhez, 
és várjuk, hogy a magyar aszta-
litenisz még magasabbra emel-
kedjen az ő vezetésével. Lind-
ner Ádám, a magyar és a VS 
Dunakeszi asztalitenisz-szak-
osztály büszkesége, további sok 
sikert kívánunk neked!

Somfai Krisztina

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

GÖD

Ki ncsem park

06 (70) 31 7 6881

Egyeztessen velünk időpontot!

GO/23/1 0DR1

god@wi dex.hu

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

Az akci ó 2023. 1 1 . 1 0-i g vagy a készl et erej éi g érvényes. Akci ós hal l ókészül ék

vásárl ása ki záról ag tel j es körű audi ol ógi ai vi zsgál at után l ehetséges, ha a

hal l áscsökkenés megfel el ően el l átható a készül ékkel . A vi zsgál at és az i l l esztés a

szakmai i rányel vek maxi mál i s betartásával történi k.

JÖJJÖN BE H OZZÁN K

INGYENES

H ALLÁSVI ZSGÁLATRA

ÉS PRÓBÁLJA KI

H ALLÓKÉSZÜLÉKEI N KET

1 5 N API G!

HALLÓKÉSZÜLÉK AKCIÓ

Wi dex M 30 tel j es ár:

39.900 Ft

Lindner Ádám, a VSD alelnöke lett a férfi 
asztalitenisz válogatott szövetségi kapitánya 

Regionális Bozsik Torna Szijjártó Péter 
külgazdasági és külügyminiszter jelenlétével

Rácz Réka, Dunakeszi büszkesége ezüstérmet 
nyert a szenior atlétikai Európa-bajnokságon 

Vasárnap délelőtt került sor az U11-es Regionális Bozsik Tor-
na váci fordulójára. A kifogástalan időjárásnak, a rendkívül jól 

előkészített játéktereknek, a hibátlan lebonyolításnak, a nagyszámú 
közönségnek, de legfőképp a nagyon lelkes és remekül felkészített 
11 éves labdarúgó palántáknak köszönhetően egy igen színvonalas, 
eseménydús és izgalmas mérkőzésekkel tarkított rendezvénynek le-
hettünk szemtanúi.

Az eseményen szülői szurkolóként jelen volt Szijjártó Péter kül-
gazdasági és külügyminiszter is, aki érthető módon a Dunakeszi 
VSE csapatának szorított, hiszen ebben a csapatban pallérozódik 
kisfia, Patrik. A mérkőzések után Szijjártó Péter elismerését fejez-
te ki a torna rendezését illetően Hegedűs Csaba szakmai vezetőnek, 
majd Sándor Tamás technikai igazgató társaságában megtekintet-
te a Csank János által irányított, 1994-ben Magyar Nemzeti Bajnoki 
címet szerző csapat tablóját, pár szót váltva az egyesületünk jelenle-
gi helyzetéről is természetesen.

A tornán részt vett csapatok: Dunakeszi VSE, ESMTK, KISE, So-
roksár, Nagykáta, Balassagyarmat, Vác VLSE U11 és Vác VLSE U10.

A Bozsik Tornák eljárási rendjének megfelelően eredményköve-
tés nem volt, így győztes sem lett hirdetve, de minden csapatból 
egy-egy labdarúgó ki lett emelve a szakemberek véleménye alap-
ján, majd a torna lezárását követően minden gyermek gyümölcs és 
müzliszelet jutalomban részesült. 

� Forrás és fotó: Vác VLSE Facebook 

Ezüst hármasugrásban!
Réka, aki már számos versenyen 
bizonyított, a hármasugrásban 
ragyogó teljesítményt nyújtott 
az Európa-bajnokságon. A W40 

kategóriában versenyezve a do-
bogó második fokára állhatott 
fel, begyűjtve a szépen csillo-
gó ezüstérmet. Ez az eredmény 
nem csak a tehetségét és az el-

szántságát tükrözi, hanem azt is, 
hogy a szenior atléták is képesek 
még a legmagasabb szinten is ki-
váló teljesítményre.

Atlétánk nem csak a hármas-
ugrásban, hanem a távolugrás-
ban is kiválóan szerepelt. A ver-
senyzők közötti kiélezett küzde-
lemben a negyedik hely is fan-
tasztikus eredmény, és azt mu-
tatja, hogy Réka a legjobbak 
közé tartozik a szenior atlétika 
világában.

Rácz Réka sikerének hátte-
rében az elszántság, a kemény 
munka és az állandó kitartás 
áll. Az atlétika nem csak a fizi-
kai erőről szól, hanem a mentá-
lis erőről is, és Réka példát mutat 
mindenki számára, hogy soha 
ne adjuk fel álmainkat, függetle-
nül attól, hogy hány évesek va-
gyunk.

A Dunakeszi Városi Sport-
egyesület, valamint az egész ma-
gyar atlétika közössége büszke 
Rácz Réka rendkívüli teljesítmé-
nyére. Az Európa-bajnokságon 
elért eredményei nem csak az ő 
sikerei, hanem az egész ország 
büszkesége. Réka példája inspi-
ráció minden fiatal atlétának és 
minden sportrajongónak, hogy 
álmaikat valóra válthatják.

Rácz Réka sikerei egyértel-
műen mutatják, hogy a szeni-
or atléták is képesek lenyűgö-
ző eredményekre, és inspiráció-
ként szolgálnak mindannyiunk 
számára.

Gratulálunk Rékának és edző-
jének Maracskó Pálnak, és vár-
juk az elkövetkező versenyek iz-
galmait és sikereit!

Somfai Krisztina

Október 1-jén délelőtt került sor az U11-es Regionális Bozsik 
Torna váci fordulójára. A nagyon lelkes és remekül felkészített 
11 éves labdarúgó palántáknak köszönhetően egy igen színvo-
nalas, eseménydús és izgalmas mérkőzésekkel tarkított ren-
dezvénynek lehettünk szemtanúi, amelyen szülői szurkolóként 
jelen volt Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter is – 
írja a vaci-naplo.hu.

Az atlétika szerelmesei izgatottan várták az idei szenior at-
létika Európa-bajnokságot, melyet az olaszországi Stadio 
Adriatico – Giovanni Cornacchia-ban rendeztek meg. Ez a ran-
gos esemény mindig is a tapasztalt atléták összecsapását hoz-
za magával, és idén sem volt ez másként. A versenyen részt-
vevők között büszkén képviselte hazánkat Rácz Réka, a Városi 
Sportegyesület Dunakeszi kiválósága, aki hihetetlen teljesít-
ményt nyújtott.

Szijjártó Péter Sándor Mátéval, a Vác VLSE labdarúgójával 
a Vác VLSE elnöki helyiségében 

VÉGEREDMÉNY:

1 4475
Torino-Imberti Laura
European Champion

1980 W40 Sui Switzerland 11.46 -1.1

2 2164 Racz Reka Rebeka 1979 W40  Hun Hungary 11.02 +0.3

3 3477 Piergallini Tanja 1983 W40 Ita Italy 10.95 -2.1

4 3328 Morigi Valentina 1982 W40 Ita Italy 10.81 -1.3


